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HASH: 24083016d477f1209f556a31adcb2e6b

Organo de Contabilidad
Fecha Firma: 16/10/2024

Estado de liquidacion del presupuesto

Ayuntamiento de Torrevieja
Ejercicio: 2024

ITI. Resultado presupuestario

Fecha de referencia: 30/06/2024

Impreso el 16/10/2024 alas 17:46

Conceptos

Derechos
reconocidos
netos

Obligaciones
reconocidas
netas

Ajustes

Resultado
presupuestario

a) Operaciones corrientes

b) Operaciones de capital ..

1. Total operaciones no financieras (a+b) ...

c) Activos financieros
d) Pasivos financieros
2. Total operaciones financieras (c+d)

I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I = 1+2)

39.903.251,00

41.798.712,28

0,00 8.860.831,70
39.903.251,00 50.659.543,98
41.619,54 41.619,54
19.493.915,04 0,00
19.535.534,58 41.619,54

59.438.785,58

50.701.163,52

AJUSTES:

3. Créditos gastados financiados con remanente de tesoreria para gastos generales

4. Desviaciones de financiacion negativas del ejercicio
5. Desviaciones de financiacion positivas del ejercicio
II. TOTAL AJUSTES (II = 3+4-5)
Resultado presupuestario ajustado (I+1I)

-1.895.461,28

-8.860.831,70

-10.756.292,98

0,00

19.493.915,04

19.493.915,04

8.737.622,06

7.313.488,76

6.033.120,09

16.110.050,55

-2.763.441,70

-2.763.441,70

5.974.180,36
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